
２０１４年１１月４日    

お客様 各位

㈱七星科学研究所

営業部

Ｍ－Ｐ－３，５クランプ内径ネジ加工廃止について

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、早速ですが同軸製品Ｍ－Ｐ－３及び５につきまして従来部品がなくなり次第、クランプ

内径ネジ加工なしの製品に仕様変更させていただきます。２００６年時点でもケーブルサイズ違

いにて同変更のご案内しており、その際と同じＪＩＳ規格との整合をとるための変更理由となり

ます。誠に申し訳ございませんがご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

変更対象品

Ｍ－Ｐ－３

Ｍ－Ｐ－５

※Ｍ－Ｐ－７，１０につきましては２００６年時点でご案内変更済み。

変更時期

従来部品がなくなり次第変更。

※Ｍ－Ｐ－３及び５とも２０１５年２月頃を予定しております。

   今後の受注状況により前後する可能性あります。

変更理由

ＪＩＳ規格に整合させるため

変更内容                        

  [従来品]                 [変更品]       

  内径ネジ加工あり

   

※内径寸法についての変更はありません。

電気的性能については従来通りとなります。

以上


